

RFQ2024-01 - Addendum 1 Responses to Questions

Item	Question and Answers
1.1	<p>Question: Could you kindly confirm whether this opportunity requires any bonds for participation? For your reference, we have attached one screenshot highlighting specific details</p> <p><i>Answer: The Town will consider the bonding requirements, if any, based on the successful bidder's qualifications and experience and the total price of the project.</i></p>
1.2	<p>Question: What is the size of the pipes to be replaced?</p> <p><i>Answer: The total approximate length of the stormwater pipe on the south side of Commerce Street is 40 ft and includes a run of 16" CMP across the roadway which reduces into 15" CMP. See below map.</i></p> <p><i>The total approximate length of the stormwater pipe on the north side of Commerce Street is 100 ft of 12"</i></p>
1.3	<p>Question: Would the Town consider alternative remediation of the stormwater pipes?</p> <p><i>Answer: The Town would consider alternative stormwater pipe remediation if the remediation utilizes an acceptable material in VDOT right of way.</i></p>